[image: ]

Уведомление!

[bookmark: _Hlk67661189]Настоящим уведомляем Вас о необходимости подготовки подъездных путей и контейнерных площадок к местам накопления ТКО согласно приложению №1 настоящего уведомления, расположенных на территории Мундыбашского городского поселения, с возможностью проезда и маневрирования мусоровоза для погрузки твердых коммунальных отходов, с целью обеспечения вывоза отходов 23.12.2023 г., 24.12.2023 г., 25.12.2023 г.
Наличие подъездных путей к контейнерной площадке является одним из требований действующего санитарного законодательства Российской Федерации и должно обеспечиваться собственниками мест накопления ТКО, а также органами местного самоуправления.
Неисполнение обязанности по своевременной подготовке подъездных путей влечет невозможность оказания услуги по обращению с ТКО, которая порождает социальную напряженность, по причине недовольства жителей переполненными бункерами, мусором на местах накопления и нарушает действующее законодательство.
О принятых мерах просим сообщить на электронную почту proizvodstvo@kuzro.ru в срок до 21.12.2023 г.

Приложение №1 к письму

Дата отгрузки 23.12.2023 г.

	Адрес площадки
	Тип контейнера

	Комсомольская ул., 5, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 23, Мундыбаш
	металл

	Строительная ул., 9, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 25, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 7, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 30, Мундыбаш
	металл

	Дзержинского ул., 1, Мундыбаш
	металл

	Мамонтова ул., 1, Мундыбаш
	металл

	Коммунистическая ул., 94, Мундыбаш
	металл

Дата отгрузки 24.12.2023 г.

	Адрес площадки
	Тип контейнера

	Лузина ул., 6, Мундыбаш
	металл

	Кабалевского ул., 1, Мундыбаш
	металл

	Комсомольская ул., 5, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 10, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 12, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 23, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 29, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 17, Мундыбаш
	металл

	Вокзальная ул., 2, Мундыбаш
	металл

	Мамонтова ул., 2, Мундыбаш
	металл

	Октябрьская ул., 38А, Мундыбаш
	металл

	Школьная ул., 16, Мундыбаш
	металл

	Школьная ул., 18, Мундыбаш
	металл

	Коммунистическая ул., 5А, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 25, Мундыбаш
	металл

	Октябрьская ул., 40, Мундыбаш
	металл

	Кабалевского ул., 3, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 7, Мундыбаш
	металл

	Ленина ул., 30, Мундыбаш
	металл

	Красноармейская ул., 128, Мундыбаш
	металл

	Буденного ул., 81, Мундыбаш
	металл

	Лузина ул., 31А, Мундыбаш
	металл

	Мамонтова ул.,52, Мундыбаш
	металл

	Подутесная ул., 2, Мундыбаш
	металл

	Дзержинского ул., 104, Мундыбаш
	металл

	Коммунистическая ул., 61, Мундыбаш
	металл

	Коммунистическая ул., 18, Мундыбаш
	металл

	Тельбесская ул., 10, Мундыбаш
	металл

	Красноармейская ул., 1, Мундыбаш
	металл

	Школьная ул., 15, Мундыбаш
	металл

	Челюскина ул., 2, Мундыбаш
	металл

	Тельбесская ул., 1Б, Мундыбаш
	металл

	Луговая ул., 44, Мундыбаш
	металл

	Буденного ул., 114, Мундыбаш
	металл

	Шмидта ул., 28, Мундыбаш
	металл

	Суворова ул., 97, Мундыбаш
	металл

	Кабалевского ул., 6, Мундыбаш
	металл

Дата отгрузки 25.12.2023 г.

	Адрес площадки
	Тип контейнера

	Ленина ул., 17, Мундыбаш
	металл

	Мамонтова ул., 2, Мундыбаш
	металл

Исполнитель: А.С. Лапина
Тел. +7 (800) 550-5242
Исполнитель: А.С. Лапина
Тел. +7 (800) 550-5242
image1.jpeg
JKOTEK |

3KONOrna TEXHONOTMK KAYECTBO

PEFTMOHAAbHDbIH
OMEPATOP

000 «3KoAorHYecKUe TEXHOAOTHH»

654027, KemepoBckas obaacTb-Kysbacc,

T. HoBoky3Heuk, np-A KommyHapoB, (LleHTpaAbHbIN p-H), A.2
WHH 4217127183; KMM 421701001, OFPH 1104217005892

8-800-550-52-42
info@kuzro.ru
kuzro.ru